Mixto núm. 90.—Sale de Santander á las 7'55 de la mañana, y llega á Barcelona á las 12'7.

Mixto núm. 92.—Sale de Santander á las 5'45 de la tarde, y llega á Barcelona á las 9 de la noche.

Trenes descendentes.—Correo núm. 61.—Sale de Madrid á las 7 de la noche; llega á Venta de Baños á las 5'7 de la mañana, y á Santander á las 2'35 de la tarde.

Mixto núm. 91.—Sale de Barcelona á las 6'50 de la mañana, y llega á Santander á las 9'55 de idem.

Mixto núm. 92.—Sale de Barcelona á las 4'30 de la tarde, y llega á Santander á las 7'40 de la noche.

Ferrocarril de Solares

Ascendentes.—Salida de Santander á las 6'40, 8'30 y 10'30 de la mañana y á las 12'20, 2'30, 3'20, 4'30, 6'25 y 7'40 de la tarde.

Descendentes.—Salida de Solares á las 5'40, 7'40, 9'35 y 11'30 de la mañana, y á las 2'25, 3'20, 5'30, 6'37 y 7'45 de la tarde.

La Corconera

Servicio desde el 20 de junio.—Santander al Astillero, á las 8 y 12 de la mañana y á las 2, 4, 5'15 y 7'30 tarde; Astillero á Santander, á las 7 y 9 de la mañana y á la 1, 3'15, 5 y 6'30 de la tarde; Santander á Pedreña y Puntal, á las 6, 8 y 11'30 mañana y á las 3'30 y 5'15 tarde; Puntal á Pedreña y Santander, á las 7, 9 y 12'15 mañana y á las 4'15 y 6 tarde.

La combinación con el coche de Arnuero, con el vapor de las 3'30 tarde.

— 11 —

vulgus dicit Seles inventrate ad illam Lamani et altera ubidicitur Pitella; et alteram ubi dicitur Fonte frigida, ad illos Sexos, alias in Montanco super Sancto Sebastiano de Barguanda; et a flumine. Dera usque in Trasmara, et per litus maris pascua in omnibus locis sine montico. Foris Pirineos montes in Castellia in territorio de Almaia, prænominatum in Ponte, divissa integra per omnes suos terminos: unum agrum in Barrio deorsum per ubi dicitur ad illa ferrenæ et sursum per illum limitem, et deorsum illa ora et in fronte per Ecclesiam Sancti Clementi et ex alia parte in fronte et in alio arrogio, et alium agrum in Barrio de Susano per terminos Sancti Cristofori, et de secunda parte terminum per illam viam per tertiam partem de Asufanes; et alium agrum ubi dicitur Tareses per illam viam et de alia parte per illam fontem, descersum per illam pennam, cuarto termino de Asufanes; alia terra ad illas Quintaniellas desursum per illam viam deorsum, per illam viam de tercio ter-

— 10 —

siam Sancti Micaelis de Quo cum omnibus suis appendiciis, et medictate Sancti Romani de Vernulis, et in illas bragnas ecclesiam Sanctæ Mariæ cum omnibus suis appendiciis et monasterium integrum Sancti Vincentis de Abbas per omnes suos terminos, per Pintinas et rivulum de Sorores et per Rosa et per montem de Cado, et per illum planum de Cavallos, et per illa serra et jungit se ubi inde prius incepimus infrahos terminos totum ab integro. Et in villa de Tomas secus rivum majorem ecclesiam Sanctæ Mariæ cum omnibus suis appendiciis ab integro. Et in Orio ecclesia Sanctæ Mariæ et Sancti Cristofori et Sanctæ Leocadiæ cum omnibus suis appendiciis ab integro. Et secus mare in villa de Ungaro ecclesiam Sancti Cristofori, cum omnibus suis appendiciis. Et in villa de Vivarco divisam integram, quæ fuit de Nunio et ejus uxore Urbana, cum omnibus suis appendiciis, et in summo de Cailias medictatem de ecclesiam Sancti Romani et de omnibus suis appendiciis; et in Capezonem de illo puteo